—1—

东大研字〔2024〕24 号

各有关部门：

根据《辽宁省教育厅办公室关于做好 2024 年度辽宁省研究

生教育教学改革研究项目立项工作的通知》（辽教办〔2024〕12

号）及《关于开展 2024 年度东北大学研究生教育教学改革研究

项目申报暨 2024 年度辽宁省研究生教育教学改革研究项目推荐

工作的通知》文件精神，我校开展了 2024 年度东北大学研究生

教育教学改革研究项目立项申请及评审工作。经本人申报、单位

推荐、专家评审，决定对“面向学科交叉的智慧环境下创新教育

与跨学科人才培养模式改革与实践”等 30 项研究生教育教学改

革研究项目进行立项资助。现将立项结果予以公布（见附件）。

东 北 大 学 文 件

 —2—

各项目负责人要立足我校研究生教育教学改革实践，制定具

体实施计划，注重突出创新性、时效性，切实加强项目建设过程

管理及成果凝练，应用与转化，如期完成项目建设，及时将项目

研究阶段成果应用到人才培养工作的实践中，进一步推动我校研

究生培养内涵式发展。

特此通知。

附件：2024 年度东北大学研究生教育教学改革研究项目

立项结果

东北大学

2024 年 6 月 21 日

东北大学校长办公室 2024年 6 月 21日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2